
DODATEK Č.l SMLOUVY O DÍLO

č. S928/2017/040

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Radkem Pomijem, ředitelem 
Krajského ředitelství České Budějovice

(dále jen „objednatel46)

a

Pokrývka spol. s.r.o.
IČO: 28149157 
DIČ: CZ28149157

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377 
sídlo: Benešov nad Černou 37, 382 82 Benešov nad Černou 
zastoupený: Ing. Pavlou Němcovou, prolcuristou

(dále jen „zhotovitel66)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Tímto dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo, a to takto:

IV.
Cena za dílo

1. Vzhledem lc vícepracem kméněpracem na stavbě dochází ke změně ceny za dílo, a to na 
3 794 774,77 bez DPH, slovy třimilionysedmsetdevadesátčtyrytisícsesetsedmdesátčtyry korun 
českých sedmdesátsedm haléře bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je 
plátce DPH.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 928/2017/078 
strana č.l

DODATEK Č.l SMLOUVY O DÍLO

č. S928/2017/040

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Radkem Pomijem, ředitelem 
Krajského ředitelství České Budějovice

(dále jen „objednatel46)

a

Pokrývka spol. s.r.o.
IČO: 28149157 
DIČ: CZ28149157

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377 
sídlo: Benešov nad Černou 37, 382 82 Benešov nad Černou 
zastoupený: Ing. Pavlou Němcovou, prolcuristou

(dále jen „zhotovitel66)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Tímto dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo, a to takto:

IV.
Cena za dílo

1. Vzhledem lc vícepracem kméněpracem na stavbě dochází ke změně ceny za dílo, a to na 
3 794 774,77 bez DPH, slovy třimilionysedmsetdevadesátčtyrytisícsesetsedmdesátčtyry korun 
českých sedmdesátsedm haléře bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního 
předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je 
plátce DPH.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 928/2017/078 
strana č.l

nonafrníš čí Snáíonvv o níno

č, Ssza/Zaír/Mn

l. 1
Smluvní Strany

Lesy České republiky, S.p.
IČoz4219ó 451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Radkem Pomij em, ředitelem
Kraj ského ředitelství České Budějovice

(dále jen „Objednatel“)

a

Pokrývka Spol. S.r.0.

Ičoz 28149157
DIČ; cz28149157
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377
sídlo: Benešov nad Černou 37, 382 82 Benešov nad Černou
zastoupený: Ing. Pavlou Němcovou, prokuristou

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodném
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Tímto dodatkem Se mění následující odstavce Smlouvy o dílo, a to takto:

IV.
Cena Za dílo

1. Vzhledem k víoepracem k méněpracem na stavbě dochází ke změně ceny za dílo, a to na
3 794 774,77 bez DPH, Slovy třimilionysedmsetdevadesátčtyrytisícsesetsedmdesátčtyry korun
českých Sedmdesátsedm haléře bez DPH. DPH bude účtováno ve výší dle příslušného právního
předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je
plátce DPH.

Dodatek č. I Smlouvy O dílo č. 928/2017/078
Strana č.1

mailto:vlastimil.vacha@lesycr.cz
mailto:j.pokryvka@seznam.cz


Původní cena za dílo bez DPH: 

Vícepráce bez DPH:

Méněpráce bez DPH:

Konečná cena za dílo bez DPH:

3 294 405,00 Kč 

897 081,51 Kč 

■ 396 712,14 Kč 

3 794 774,77 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací ) se kjejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této 
smlouvy (dále jen ,,rozpočet“), a cenová soustava ÚRS (dále jen ,,ceník“). Pro výpočet jednotkové 
ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku smlouvy vázána na jeho 
uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem smlouvy upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 928/2017/078

Původní cena za dílo bez DPH: 

Vícepráce bez DPH:

Méněpráce bez DPH:

Konečná cena za dílo bez DPH:

3 294 405,00 Kč 

897 081,51 Kč 

■ 396 712,14 Kč 

3 794 774,77 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací ) se kjejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této 
smlouvy (dále jen ,,rozpočet“), a cenová soustava ÚRS (dále jen ,,ceník“). Pro výpočet jednotkové 
ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. V případě, že se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku smlouvy vázána na jeho 
uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem smlouvy upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 928/2017/078

Původní cena Za dílo bez DPH: 3 294 405,00 Kč

Vícepráce bez DPH: 897 081,51 Kč

Méněpráce beZ DPH: - 396 712,14 Kč

Konečná cena za dílo bez DPH: 3 794 774,77 Kč

Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a zahrnuje
Veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí Všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

2. V případě Změn díla (méněprací ) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této
Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro výpočet jednotkové
ceny Za méněpráce či Vícepráce bude použito:

a) smluvních iednotkových cen předmětných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny V rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných

1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li V rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. j
prací uvedených V rozpočtu) = jednotková cena nové položky. l

c) není-li cena nove' položky V ceníku uvedena. určí se jednotková cena předmětných prací na
Základě kalkulace Zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené
obj ednatelem.

Provedení víceprací je Však možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným s obecně ZávaZnými právními předpisy upravujícími Zadávání
Veřejných ZakáZek.

XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu Oběma Smluvními
stranami. V případě, že se na tento dodatek smlouvy Vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a 0 registru smluv (Zákon o registru Smluv),
V rozhodném Znění, a je-li dle uvedeného Zákona účinnost tohoto dodatku smlouvy vázána na jeho
uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V Záležitostech, které nejsou tímto dodatkem Smlouvy upraveny, se obě strany řídí obecně
ZávaZnými právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

Dadatek č. 1 Smlouvy O dílo č. 928/2017/078
strana č.2



3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy vjejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněním), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha - změnový list stavby a rozpočet víceprací a 
méněprací

3 {) “10- 2017
Y Benešově nad Černou, dne:................... Y Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne:

0 -1u-

Pokrývka spoi. $ r.o
382 82 Benešov nad Černou č.p. 37 
IČ: 281 49 157 DIČ: CZ28149157
E-mail: j.pokryvka@seznam.ez 

prolcurista / ředitel KŘČeské Budějovice

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 928/2017/078 
strana č.3

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy vjejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněním), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha - změnový list stavby a rozpočet víceprací a 
méněprací

3 {) “10- 2017
Y Benešově nad Černou, dne:................... Y Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne:

0 -1u-

Pokrývka spoi. $ r.o
382 82 Benešov nad Černou č.p. 37 
IČ: 281 49 157 DIČ: CZ28149157
E-mail: j.pokryvka@seznam.ez 

prolcurista / ředitel KŘČeské Budějovice

Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 928/2017/078 
strana č.3

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či Zveřejněním
(uveřejněním) celé této Smlouvy v jejím plném Znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takové informace a údaje ve
Smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněním), neboť ochrana
takových informací a údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní Strany níže Svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně Se zavazují, že takto budou jednat i při
plnění této Smlouvy a Veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní Strany Se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k Samotnému jeho Spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle Zákona č. 418/2011 Sb., o trestní Odpovědnosti právnických Osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických Osob (včetně Zaměstnanců) podle trestního zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze smluvních Stran včetně jejích
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že Se Seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, S.p. (viz WWW.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména s
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel Se při plnění této smlouvy Zavazuje Zásady a hodnoty CCP
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany Se dále Zavazují navzájem Si neprodleně oznámit důvodné podezření Ohledně
možného naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, zejména trestného činu korupční
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; Obdobné platí ve
vztahu k jednání, které je V rozporu Se zásadami Vyjádřenými V tomto článku.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze Smluvních Stran.

7. Součástí tohoto dodatku Smlouvy je příloha - změnový list Stavby a rozpočet víceprací a
méněprací

na“ ť „v 1.3,; W mmza“ (j 11,1 1.1117/ .nj L 1121 1.111/
V Benešově nad Černou, dne; .................... V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne: ....................

Pokrývka Spot. e m.. (2)
382 82 Benešov nad Černou č.13. 37
IČ: 281 49 157 oıcz 0228149157
Email: j.pokryvka@€šeznam.c2š

................ .

prokurista ,/ ředitel KR*Ceské Budějovice

Dodatek č.1 Smlouvy O dílo č. 928/2017/078
Strana č.3

http://www.lesycr.cz
mailto:j.pokryvka@seznam.ez


Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 25.10.2017

Název veř. zakázky: LC Výrovka II

Zhotovitel: Pokrývka spol. s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly: SO 01

1 H

Popis změny:
1. Změna stávajícího povrchu LC vůči PD, před stavebními pracemi.
2. Změna konstrukce LC, v návaznosti na změnu č.1.
3. Prodloužení LC a rozšíření točny.

Zdůvodnění změny:
1. Před předáním staveniště zhotoviteli došlo k projetí kolejí po plánované lesní cestě. Tím došlo

k podmáčení neplánované vrstvy, která se musí odtěžit, tak aby nové konstrukční vrstvy se kladly 
na pevné podloží.

2. Zlepšení únosnosti celkové konstrukce, vůči poškozenému podloží před realizací stavby.
3. V projektové dokumentaci došlo vlivem chyby projektanta k neúplnému nacenění všech 

požadovaných prací do výkazu výměr. Tato změna řeší dopočet rozdílu položek mezi původní PD 
a skutečností.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do:

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: -396.712,14,-

N:

Bilance:

I: + 500.369,77 Kč bez DPH

N:Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: + 897,081,51,-

N:

Konečná celková cena akce po změně 3.794.774,77,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 3.794.774,77,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Pavla Němcová Datum: 25.10.2017 Podpi

Zástupce objednatele - jméno: i Vlastimil Vácha Datum:25.10.2017 Pod p
Přílohy: - položkový výkaz výměr č.1 - č.3

Stránka 1 z 2

Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 25.10.2017

Název veř. zakázky: LC Výrovka II

Zhotovitel: Pokrývka spol. s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly: SO 01

1 H

Popis změny:
1. Změna stávajícího povrchu LC vůči PD, před stavebními pracemi.
2. Změna konstrukce LC, v návaznosti na změnu č.1.
3. Prodloužení LC a rozšíření točny.

Zdůvodnění změny:
1. Před předáním staveniště zhotoviteli došlo k projetí kolejí po plánované lesní cestě. Tím došlo

k podmáčení neplánované vrstvy, která se musí odtěžit, tak aby nové konstrukční vrstvy se kladly 
na pevné podloží.

2. Zlepšení únosnosti celkové konstrukce, vůči poškozenému podloží před realizací stavby.
3. V projektové dokumentaci došlo vlivem chyby projektanta k neúplnému nacenění všech 

požadovaných prací do výkazu výměr. Tato změna řeší dopočet rozdílu položek mezi původní PD 
a skutečností.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
do časového plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do:

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: -396.712,14,-

N:

Bilance:

I: + 500.369,77 Kč bez DPH

N:Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: + 897,081,51,-

N:

Konečná celková cena akce po změně 3.794.774,77,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 3.794.774,77,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Pavla Němcová Datum: 25.10.2017 Podpi

Zástupce objednatele - jméno: i Vlastimil Vácha Datum:25.10.2017 Pod p
Přílohy: - položkový výkaz výměr č.1 - č.3

Stránka 1 z 2

Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře z- Změnový list

Změna č: 1

Datum Změny: 25.10.2017

Název veř. Zakázky: LC Výrovka Il

Zhotovitel: Pokrývka spol. s.r.o.

Objednatel: Lesy České republiky s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly: SO 01

I N

Popis Změny:
1. Změna Stávajícího povrchu LC vůči PDI před stavebními pracemi.
2. Změna konstrukce LC, v návaznosti na změnu č.1.
3. Prodloužení LC a rozšíření točny.

Zdůvodnění změny:
1. Před předáním staveniště Zhotoviteli došlo k projetí kolejí po plánované lesní cestě. Tím došlo

k podmáčení neplánované vrstvy, která se musí odtěžit, tak aby nové konstrukční vrstvy se kladly
na pevné podloží.

2. Zlepšení únosnosti celkové konstrukce, vůči poškozenému podloží před realizací stavby.
3. V projektové dokumentaci došlo vlivem chyby projektanta k neúplnému nacenění všech

požadovaných prací do výkazu výměr. Tato změna řeší dopočet rozdílu položek mezi původní PD
a skutečností.

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

Dopady: do ceny:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

d° časovém Plánu (Ano/Ne): Termín dokončení do:
_ 396712114 ,_ Bilance:

Snížení ceny o: I:
(Kč bez DPH) „I: + 500.369,77 Kc bez DPH

I: + 897.081,51,-Zvýšení ceny o: N;
(Kč bez DPH) N:

Konečná celková cena akce po změně 3.794.774,77,- Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. Zakázky po změně 3.794.774,77,- Kč bez DPH

Zástupce Zhotovitele - jméno: Ing. Pavla Němcová Datum; 25.10.2017 Podpi

Zástupce objednatele - jméno: vlasíimíı váøha Datum;25_10_2017
Přílohy: - položkový výkaz výměr č.1 - č.3

Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-33 LESNÍ CESTA VÝROVKA II

Objekt: SO-02 ZMĚNA č. 1

Rozpočet: 1 Změna č. 1

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IC:

DIC:

| Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 127 747,27 CZK

Cena celkem bez DPH 127747,27 czk

v Č.Budějovicích dne 18.8.2017

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17-33 LESNÍ CESTA VÝROVKA II

Objekt: SO-02 ZMĚNA č. 1

Rozpočet: 1 Změna č. 1

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IC:

DIC:

| Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 127 747,27 CZK

Cena celkem bez DPH 127747,27 czk

v Č.Budějovicích dne 18.8.2017

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový mzpočet Stavby

Stavba: 17-33 LESNH' CESTA vÝROVKA Il
objekt; So-Oz ZMĚNA č..1
Rozpočet: 1 Změna c 1

Objednatel: lČ:
DIČ

Zhotovitel:

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 0,00 oZK
Základ pro Základní DPH 21 % 127 747,27 CZK

Cena celkem bez DPH 127747,27 CZK

Č.Budějovicích

Za Zhotovitele

dne 18.8.2017

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, as. Stránka 1 Z 2



P.č. Číslo položí Název položky MJ množství cena/MJ celkem Díl DPH
cena s
DPH

hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

Díl: UN Nepřiřazený uživatelský díl 668,38 186 293,31 0,00
1 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

1281,68*0,54
m3 692,10720

692,10720
16,01 11080,64 1,00 21,00 13 407,57 0,00 0,00

2 122301109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 809,86000 17,34 14042,97 1,00 21,00 16 991,99 0,00 0,00
3 122302203 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 

1281,68*0,46-633,0
809,86

m3 766,43280
-43,42720
809,86000

60,00 45985,97 1,00 21,00 55 643,02 0,00 0,00

4 132301119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 42,48000 163,97 6965,45 1,00 21,00 8 428,19 0,00 0,00
5 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 147,88000 29,02 4291,48 1,00 21,00 5 192,69 0,00 0,00
6 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 62,84000 683,91 42976,9 1,00 21,00 52 002,05 0,00 0,00
7 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 

1323,01-607,56
m3 715,45000

715,45000
25,00 17886,25 1,00 21,00 21 642,36 0,00 0,00

8 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 715,45000 15,00 10731,75 1,00 21,00 12 985,42 0,00 0,00)

Celkem _______________ )________________________________________________ 153 961,41

Méněpráce

P.č. Číslo položí Název položky MJ množství cena/MJ celkem Díl DPH
cena s
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

Díl: UN Nepřiřazený uživatelský díl 0,00 0,00 0,00
1 122102203 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 10000 m3 m3 -683,42600 35,00 -23919,91 1,00 21,00 -28 943,09 0,00 0,00

(5017,66-8434,79)*0,2 -683,42600
2 122202203 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 m3 -50,98280 45,00 -2294,23 1,00 21,00 -2 776,02 0,00 0,00

-743,09+1281,68*0,54 -50,98280

Celkem -26 214,14

Vícepráce 153 961,41
Méněpráce -26 214,14
Celkem 127 747,27

P.č. Číslo položí Název položky MJ množství cena/MJ celkem Díl DPH
cena s
DPH

hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

Díl: UN Nepřiřazený uživatelský díl 668,38 186 293,31 0,00
1 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

1281,68*0,54
m3 692,10720

692,10720
16,01 11080,64 1,00 21,00 13 407,57 0,00 0,00

2 122301109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 m3 809,86000 17,34 14042,97 1,00 21,00 16 991,99 0,00 0,00
3 122302203 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 

1281,68*0,46-633,0
809,86

m3 766,43280
-43,42720
809,86000

60,00 45985,97 1,00 21,00 55 643,02 0,00 0,00

4 132301119 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 42,48000 163,97 6965,45 1,00 21,00 8 428,19 0,00 0,00
5 132301219 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 147,88000 29,02 4291,48 1,00 21,00 5 192,69 0,00 0,00
6 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 62,84000 683,91 42976,9 1,00 21,00 52 002,05 0,00 0,00
7 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 

1323,01-607,56
m3 715,45000

715,45000
25,00 17886,25 1,00 21,00 21 642,36 0,00 0,00

8 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 715,45000 15,00 10731,75 1,00 21,00 12 985,42 0,00 0,00)

Celkem _______________ )________________________________________________ 153 961,41

Méněpráce

P.č. Číslo položí Název položky MJ množství cena/MJ celkem Díl DPH
cena s
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

Díl: UN Nepřiřazený uživatelský díl 0,00 0,00 0,00
1 122102203 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 10000 m3 m3 -683,42600 35,00 -23919,91 1,00 21,00 -28 943,09 0,00 0,00

(5017,66-8434,79)*0,2 -683,42600
2 122202203 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 m3 -50,98280 45,00 -2294,23 1,00 21,00 -2 776,02 0,00 0,00

-743,09+1281,68*0,54 -50,98280

Celkem -26 214,14

Vícepráce 153 961,41
Méněpráce -26 214,14
Celkem 127 747,27

~ , v V cena S hmotnost/ hmotnost
P.č Číslo položí Název položky MJ množství cena / MJ celkem Díl DPH DPH MJ ' celk.(t)
Díl: UN Nepřiřazený uživatelský díl V668,38 186 293,31 0,00

1 122201109 Příplatek za lepíveet - ødkøpávky v her. 3 m3 692,10720 ` ` Viz,z`_,16,f01~ 11080,64 1,00 21,00 13 407,57 0,00 0,00
1281,68*O,54 692,10720 "

2 122301109 Příplatek za ıepívøsí - ødkepávky v her. 4 m3 809,86000 " 1404297 1,00 21,00 16 991,99 0,00 0,00
3 122302203 Odkopa'vky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 m3 766,43280 ., C ` 45985,97 1,00 21,00 55 643,02 0,00 0,00

1281 ,68*0,46-633,O -43,42720 '
809,86 809,86000

4 132301119 Příplatek za lepivøst - hıøubení rýh 60 em v her.4 m3 42,48000 Vˇ'Ť1Í63Q97' 6965,45 1,00 21,00 8 428,19 0,00 0,00
5 132301219 Příplatek za lepivesl - hıøuhení rýh Zooem v her.4 m3 147,88000 *" ~ 2,9;02' 4291,48 1,00 21 ,OO 5 192,69 0,00 0,00
6 139601103 Ruční výkep jam,.rýh a šachet v hernínè tí. 4 m3 62,84000 x683,791 429769 1,00 21,00 52 002,05 0,00 0,00
7 162601102 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 5000 m m3 715,45000 Í v 25,00 1788625 1,00 21,00 21 642,36 0,00 0,00

1323,01-607,56 715,45000 `
8 171201101 Uložení eypaníny do náeypů nezhulnènýeh m3 715,45000 _] 5215,00 10731,75 1,00 21,00 12 985,42 0,00 0,00

celkem 153 961,41 I

Méněpráce

cena S hmotnost/ hmotnost
P.č Číslo položl Název položky MJ množství Cena/ MJ celkem Díl DPH DPH MJ Celk.(`t)
Díl: UN Nepřiřazený uživatelský díl 0,00 , 0,00 ' 0,00

1 122102203 Odkøpávky pre eíıníee v hor. 2 de 10000 m3 m3 -683,42600ŤŤˇ~,_;35,00 -23919,91 1,00 21,00 -28 943,09 0,00 0,00
(5017,66-8434,79)*0,2 683,42600 `

2 122202203 odkøpávky pro eílníee v her. 3 00 10000 m3 m3 5098280 o, 1 ` '7 45,00 2294,23 1,00 21 ,OO -2 776,02 0,00 0,00
-743,09+1281,68*0,54 5098280

L celkem -26 214,14J

Vícepráce 153 961,41
Méněpráce -26 214,14

Í celkem 127 747,27]



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet : : 0-1 Lesní cesta Výroyká JI7; JKSO
Objekt Název objektu SKP
S0 017 7 Lesní cesia VýrovkalL Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
Zrriěnájč^Z’v ■ Změna skladby kce ■ . 77 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

jZpracovatel projektu 0
lObjednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 170506

| Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 174 967 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
R M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
N M dodávky celkem 0 Provoz investora 0
ZRN celkem 174 967 Kompletační činnost (IČD) 0

Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0
HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 174 967 Ostatní náklady neuvedené °
ZRN+ost.náklady+HZS 174 967 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 174 967 Kč
DPH 21,0 % 36 743 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 211710 Kč |

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet : : 0-1 Lesní cesta Výroyká JI7; JKSO
Objekt Název objektu SKP
S0 017 7 Lesní cesia VýrovkalL Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
Zrriěnájč^Z’v ■ Změna skladby kce ■ . 77 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

jZpracovatel projektu 0
lObjednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 170506

| Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 174 967 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
R M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
N M dodávky celkem 0 Provoz investora 0
ZRN celkem 174 967 Kompletační činnost (IČD) 0

Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0
HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 174 967 Ostatní náklady neuvedené °
ZRN+ost.náklady+HZS 174 967 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 174 967 Kč
DPH 21,0 % 36 743 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 211710 Kč |

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Ob ek't Název ob

Stavba Název s

Pro
Covatel

O ednatel
Dodavatel
R

HSV celkem
Z PSV celkem
R M ráce Celkem
N M dodá
ZRN Celkem

celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+ost.

Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ
DPH
Základ
DPH

Poznámka :

iezeečet
JKSO
SKP
Měrná notka
Počet notek
N nam..
_I.

echožkevv

Zakázkové číslo
Počet listů

ROZPOČTovÉNÁKLADY

174967 Ztížené ' bní min
O Mimostaveništní do rava
O Zařízení staveniště
O Provoz investora

174 967 Kom
Geodetické ' ní řed Zah ením Stavebních rac

O Geodetické Zaměření Skutečného rovedení díla
174 967 Ostatní nákl neuvedené
174 967 Ostatní nákl Celkem

tační činnost IČD ~

Jméno :

Datum :

Podpis:

Zpracováno programem BUILDpOWer, © RTS, a.s.

170506

O
O

O
O

O
O

O
O

O

174 967 Kč
36 743 Kč

O Kč
0 Kč

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Změna č.2 Změna skladby kce Rozpočet: 01
Objekt: SO 01 Lesní cesta Výrovka II Lesní cesta Výrovka dodatek č. II.

Vícepráce 545 465,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 100004101R00 Uložení sypaniny vrstva do 60 cm sanace m3 283,50 40,39 11 450,57
2 122102203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 10000 m3 210*4,5*0,3

m3 283,50 35,00 9 922,50
3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 283,50 8,00 2 268,00
4 167101102R0O Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 ze 

sanace m3 283,53 30,00 8 505,90
5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m ze 

sanace m3 283,50 2,00 567,00
Celkem za 1 Zemní práce 32 713,97

Díl: 5 Komunikace
6 564731111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm m2 2 790,53 47,50 132 549,98
7 564831111R03 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 3983 + 192

m2 4 175,00 55,80 232 965,00
8 572211111U00 Vysprav výtluk kam hr drc m3 283,50 480,93 136 343,66

Celkem za 5 Komunikace 501 858,64
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 726,16 15,00 10 892,40
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 10 892,40

Méněpráce -370 498,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace
10 564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm m2 -4 358,80 85,00 -370 498,00

Celkem za 5 Komunikace ■370 498,00

Celkem 174 967,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : Změna č.2 Změna skladby kce Rozpočet: 01
Objekt: SO 01 Lesní cesta Výrovka II Lesní cesta Výrovka dodatek č. II.

Vícepráce 545 465,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 100004101R00 Uložení sypaniny vrstva do 60 cm sanace m3 283,50 40,39 11 450,57
2 122102203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 10000 m3 210*4,5*0,3

m3 283,50 35,00 9 922,50
3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 283,50 8,00 2 268,00
4 167101102R0O Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 ze 

sanace m3 283,53 30,00 8 505,90
5 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m ze 

sanace m3 283,50 2,00 567,00
Celkem za 1 Zemní práce 32 713,97

Díl: 5 Komunikace
6 564731111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm m2 2 790,53 47,50 132 549,98
7 564831111R03 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 3983 + 192

m2 4 175,00 55,80 232 965,00
8 572211111U00 Vysprav výtluk kam hr drc m3 283,50 480,93 136 343,66

Celkem za 5 Komunikace 501 858,64
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 726,16 15,00 10 892,40
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 10 892,40

Méněpráce -370 498,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace
10 564752111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm m2 -4 358,80 85,00 -370 498,00

Celkem za 5 Komunikace ■370 498,00

Celkem 174 967,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Stavba : Změna č.2 Změna Skladby kce Rozpočet: 01
Objekt : SO 01 Lesní cesta Výrovka il Lesní cesta Výrovka dodatek č. Il.

Vícepráce 545 465,00

Vnsiióziøć>ı`óž1ky; '~ x v Ĺ 41,1,172;Názevzpøıožky
Zem ní p rác

Zéñ'ı'ñípı'ac ,

: 1
1 1000041 O1 R00 Uložení Sypaniny vrstva do 60 cm Sanace m3 283750 40,39 11 450,57

2 122102203R00 Odkopávky pro Silnice v hor. 2 do 10000 m3 21 O*4,5*0,3
m3 283,50 35,00 9 922,50

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m m3 283,50 8,00 2 268,00

4 167101102R00 Nakládání výkopku Z hor.1-4 V množství nad 100 m3 Ze
sanace m3 283,53 30,00 8 505,90

5 171201201 R00 Uložení sypaniny na Skl.-sypanina na výšku přes 2m Ze
sanace m3 283,50 2,00 567,00

: Komunikace
6 564731111R00 Podklad Z kameniva drceného ve|.32-63 mm,t|. 10 cm m2 2 790,53 47'50 132 549,98
7 564831111R03 Podklad ze štěrkodrti po Zhutnění tloušťky 10 cm 3983 + 192

m2 4 175,00 55,80 232 965,00

:x 99

572211111UOO
,elk 1 5~žKó

Vysprav Výtluk kam hr drc

f VĹ 1, ünikàľ
Staveništní presun hmot

283,50 136 343,88
1 158 ŠL

998222011R00

Méněpráce

5
564752111R00

Celkem

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt Z kameniva

Komunikace
Podklad Z kam.drceného 32-63 s výplñ.kamen. 15 cm

Zpracováno programem BUILDpoWer, © RTS, as.

10 892,40

174 967,00

Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ; , : 01 Lesní cesta Výrovka JKSO I
Objekt Název objektu SKP
S:0í0O;V'vV''./'\' . Lesní cesta Výrovka II : : Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
Žrběrtávčt3'.:; Prodloužení lesní cesty Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

[Rozpočtoval Počet listů 3

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

(Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady i

Z
R
N

HSV celkem 197 655 Ztížené výrobní podmínky
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 197 655 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla
ZRN+HZS 197 655 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 197 655 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 197 655 Kč
DPH 21,0 % 41 508 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 239 163 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ; , : 01 Lesní cesta Výrovka JKSO I
Objekt Název objektu SKP
S:0í0O;V'vV''./'\' . Lesní cesta Výrovka II : : Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
Žrběrtávčt3'.:; Prodloužení lesní cesty Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

[Rozpočtoval Počet listů 3

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

(Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady i

Z
R
N

HSV celkem 197 655 Ztížené výrobní podmínky
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 197 655 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla
ZRN+HZS 197 655 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 197 655 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 197 655 Kč
DPH 21,0 % 41 508 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 239 163 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

O ekt

Stavba

P ektant
racovatel ektu

O natel
Dodavatel
R oval

HSV Celkem
Z PSV celkem
R M race celkem
N M dodá celkem
ZRN Celkem

HZS
ZRN+HZS
ZRN+oSt.n

Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ ro DPH
DPH
Základ ro DPH
DPH

Poznámka :

eemžkpw Razeoůeˇt“
JKSO

ektu ` SKP

Měrná ednotka
Počet notek
Nákl na m. .
T

Zakázkové číslo
Počet listů

RozPočTovÉ NÁKLADY

197 655 Ztížené ' í
O Mimostaveništní
O Zařízení staveniště
O Provoz investora

197 655 Køm ietačnı'činnøst ČD
Geodetické ' í řed zahá ením Stavebních rac

O Geodetické zaměřenískutečného rovedenı' díla
197 655 Ostatní n
197 655 Ostatní n

neuvedené
celkem

Jméno :

Datum :

Podpis:

Zpracováno programem BUILDpoWer, © RTS, a.s.

197 655 Kč
41 508 Kč

O Kč
0 Kč

Strana 1

O
O

O
O

O
O

O
O

O



Položkový rozpočet

Stavba : Změna č. 3 Prodloužení lesní cesty Rozpočet: 01
Objekt: SO 01 Lesní cesta Výrovka II Lesní cesta Výrovka

P.č. Číslo položky "L. ' Název položky , MJ | množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 1 PC Nákup kamenité sypaniny o max. velikosti zrna 150 mm m3 108,00 410,00 44 280,00
2 111201102R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2 m2 160,00 3,00 480,00
3 111201401R00 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 160,00 2,00 320,00
4 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 7,00 100,00 700,00
5 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 2,00 150,00 300,00
6 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 1,00 250,00 250,00
7 122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 80*4,5*0,2 m3 72,00 45,00 3 240,00
8 122302203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 80*4,5*0,3 m3 108,00 60,00 6 480,00
9 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 21,36 85,00 1 815,60
10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m čela m3 21,36 15,00 320,40
11 162301101RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m čela, 

komunikace m3 201,36 8,00 1 610,88
12 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus 7,00 30,00 210,00
13 162301422R00 Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m kus 2,00 50,00 100,00
14 162301423R00 Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m kus 1,00 60,00 60,00
15 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 pro 

zemní krajnice m3 21,00 30,00 630,00
16 171101131R00 Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných na 

geotextílii m3 108,00 30,00 3 240,00
17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním propust m3 11,00 30,00 330,00
18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 360,00 7,00 2 520,00

Celkem za 1 Zemní práce 66 886,88
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
19 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 320,00 5,00 1 600,00
20 69366057 Geofiltex 63 100% PP 63/40 400 g/m2 šíře do 8,8 m m2 240,00 30,00 7 200,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 8 SOU.Otj
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
21 317361821R00 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R) t 0,05 23 500,00 1 175,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 175,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
22 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm m2 4,00 140,00 560,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 560,00
Díl: 5 Komunikace
23 564731111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm m2 272,00 55,00 14 960,00
24 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 320,00 55,80 17 856,00
25 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 320,00 129,20 41 344,00
26 571906211R00 Posyp krytu lomovými výšivkami do 30 kg/m2 m2 320,00 13,00 4 160,00
27 594511111R00 Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm m2 4,00 700,00 2 800,00
28 599632111R00 Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 4,00 50,00 200,00

Celkem za 5 Komunikace 81 320,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
29 28611204 Trubka kanalizační korugovaná SN 8 d 600*15*6000 kus 2,00 8 900,00 17 800,00
30 919441221R00 Celo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm kus 2,00 7 500,00 15 000,00
31 919571114R00 Zřízení propustku z plastových trub do DN 600 mm m 12,00 60,00 720,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 33 520,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 359,55 15,00 5 393,22

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 393,22

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Položkový rozpočet

Stavba : Změna č. 3 Prodloužení lesní cesty Rozpočet: 01
Objekt: SO 01 Lesní cesta Výrovka II Lesní cesta Výrovka

P.č. Číslo položky "L. ' Název položky , MJ | množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 1 PC Nákup kamenité sypaniny o max. velikosti zrna 150 mm m3 108,00 410,00 44 280,00
2 111201102R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 10000 m2 m2 160,00 3,00 480,00
3 111201401R00 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 160,00 2,00 320,00
4 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 7,00 100,00 700,00
5 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 2,00 150,00 300,00
6 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 1,00 250,00 250,00
7 122202203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 80*4,5*0,2 m3 72,00 45,00 3 240,00
8 122302203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 80*4,5*0,3 m3 108,00 60,00 6 480,00
9 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 21,36 85,00 1 815,60
10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m čela m3 21,36 15,00 320,40
11 162301101RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m čela, 

komunikace m3 201,36 8,00 1 610,88
12 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus 7,00 30,00 210,00
13 162301422R00 Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m kus 2,00 50,00 100,00
14 162301423R00 Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m kus 1,00 60,00 60,00
15 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 pro 

zemní krajnice m3 21,00 30,00 630,00
16 171101131R00 Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných na 

geotextílii m3 108,00 30,00 3 240,00
17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním propust m3 11,00 30,00 330,00
18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 360,00 7,00 2 520,00

Celkem za 1 Zemní práce 66 886,88
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
19 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 320,00 5,00 1 600,00
20 69366057 Geofiltex 63 100% PP 63/40 400 g/m2 šíře do 8,8 m m2 240,00 30,00 7 200,00

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 8 SOU.Otj
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
21 317361821R00 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R) t 0,05 23 500,00 1 175,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 175,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
22 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm m2 4,00 140,00 560,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 560,00
Díl: 5 Komunikace
23 564731111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm m2 272,00 55,00 14 960,00
24 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 320,00 55,80 17 856,00
25 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 320,00 129,20 41 344,00
26 571906211R00 Posyp krytu lomovými výšivkami do 30 kg/m2 m2 320,00 13,00 4 160,00
27 594511111R00 Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm m2 4,00 700,00 2 800,00
28 599632111R00 Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 4,00 50,00 200,00

Celkem za 5 Komunikace 81 320,00
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
29 28611204 Trubka kanalizační korugovaná SN 8 d 600*15*6000 kus 2,00 8 900,00 17 800,00
30 919441221R00 Celo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm kus 2,00 7 500,00 15 000,00
31 919571114R00 Zřízení propustku z plastových trub do DN 600 mm m 12,00 60,00 720,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 33 520,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 359,55 15,00 5 393,22

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 5 393,22

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

Stavba i Změna ě. 3 Prodloužení lesní cesty Rozpočet: 01
Objekt : SO 01 Lesní cesta Výrovka Il Lesní cesta Výrovka

P ísıóçıpóløžky „ ,_ , , _ _ „
Dıl: 1 Zemnı práce

1 1 PC Nákup kamenité sypaniny o max. velikosti Zrna 150 mm m3 108,00 410,00 44 280,00
2 111201102R00 Odstranění křovin is kořeny na ploše do 10000 m2 m2 160,00 3,00 480,00
3 111201401R00 Spálení křovin a stromů 0 průměru do 100 mm m2 160,00 2,00 320,00
4 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 7,00 100,00 700,00
5 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 2,00 150,00 300,00
6 112201103R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm kus 1,00 250,00 250,00
7 122202203R00 Odkopávky pro Silnice v hor. 3 do 10000 m3 80*4,5*0,2 m3 72,00 45,00 3 240,00
8 122302203R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3 80*4,5*0,3 m3 108,00 60,00 6 480,00

9 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 21,36 85,00 1 815,60
10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2,5 m čela m3 21,36 15,00 320,40
11 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m čela,

komunikace m3 201,36 8,00 1 610,88
12 162301421 R00 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus 7,00 30,00 210,00
13 162301422R00 Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m kus 2,00 50,00 100,00
14 162301423R00 Vodorovné přemístění pařezü D 70 cm do 5000 m kus 1,00 60,00 60,00
15 167101102R00 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství nad 100 m3 pro

Zemní krajnice m3 21,00 30,00 630,00
16 171101131R00 Uložení sypaniny Z horsoudržných a nesoudržných na

geotextílii m3 108,00 30,00 3 240,00
17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet Se Zhutnëním propust m3 11,00 30,00 330,00
18 181101102R00 Úprava pláně v Zářezech v hor. 1-4, se Zhutnëním m2 0 7 00

2 Zaklady a zvlástnı Zakladanı
19 289971212R00 Zřízení vrstvy Z geotextilie sklon do 1:5 Š. do 6 m m2 320,00 5,00

69366057 Geofiltex 63 100% PP 63/40 400 g/m2 šíře do 8, 8 m

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
21 317361821 R00 VýZtuž překladů a říms Z betonářské oceli 10505(R)

“ " " žlSVıs/e a kompletnı konstrukce?
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Podklad pod dlažbu Z beton. C-/7, 5, 08/10 tl. do 10cm

Díl: 5 Komunikace
23 564731111R00 Podklad Z kameniva drceného vel_32-63 mm,tl. 10 cm m2 272,00 55,00 14 960,00
24 564831111R00 Podklad Ze Štěrkodrti po Zhutnění tloušťky 10 cm m2 320,00 55,80 17 856,00
25 564871111R00 Podklad Ze Štěrkodrti po Zhutnění tloušťky 25 cm m2 320,00 129,20 41 344,00
26 571906211R00 Posyp krytu lomovými výsivkami do 30 kg/m2 m2 320,00 13,00 4 160,00
27 594511111R00 Dlažba Z lomového kamene, lože Z C -/7 5 do 5 cm m2 4,00 700,00 2 800,00
28 599632111R00 Výplň spár dlažby Z lomověho kamene IVlC se Zatřením m2 4,00 50,00 200,00_ ,Komunikace V _ _, _ _ _ „ „, _ _ _ _ _

. Doplňující práce na komunikaci
29 28611204 Trubka kanalizační korugovaná SN 8 d 600*15*6000 kus 2,00 8 900,00 17 800,00
30 919441221R00 Čelo propustku Z lom kamene Z trub DN 60 - 80 cm kus 2,00 7 500,00 15 000,00
31 919571114ROO Zřízení propustku Z plastových trub do DN 600 mm m 12,00 60,00 720,00

_oplnu/ıcı race náf komunıkacı '
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt Z kameniva | t I 359,55 15,00 5 393 22

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1




